東商新支発第１３２号

２０２３年１１月吉日

会 員 各 位

東京商工会議所新宿支部

会 長 髙野  吉太郎

新春賀詞交歓会開催のご案内
拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は当支部の事業活動につきまして深いご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、２０２４年の新春を迎えるにあたり、新春賀詞交歓会を下記の通り開催したいと存じます。

当日はビジネス交流を目的とした「会員交流コーナー」等のブースを設けるとともに、豪華賞品の

当たる抽選会も行います。年頭諸事ご多忙の折、誠に恐縮に存じますが、万障お繰合わせの上、ご出

席賜りますようご案内申し上げます。

                                  謹 白

記

    １．日 時： ２０２４年１月１５日（月）

＜会員交流コーナー開場＞ 午後４時３０分～

＜新 春 賀 詞 交 歓 会＞ 午後５時００分～６時３０分

 ２．会 場： 京王プラザホテル 本館５階「コンコードボールルーム」

        （住所：新宿区西新宿２－２－１ ＴＥＬ:０３－３３４４－０１１１）

３．会 費： お一人様 １６，０００円（税込）<クーポン等のご利用はできません>

（同企業からの参加者２人目様からは１４，０００円（税込）となります）

※下記口座に１２月２０日（水）までにお振込みをお願いいたします。

（振込手数料につきましては、恐れ入りますが、ご負担くださいますようお願いいたします）。

※なお、１月５日（金）以降のキャンセルにつきましては、

返金いたしかねますのでご了承ください。

           ※事前にお振込みいただいた方につきましては、当日受付にて

インボイスとしての要件を満たす領収書をお渡しいたします。

【振込先】みずほ銀行 新宿中央支店（普通）１７７００５９

       口座名「東京商工会議所新宿支部」

４．お申込み：参加ご希望の方は、下記ＵＲＬもしくはＱＲコードよりお願いいたします。

       https://form.qooker.jp/Q/auto/ja/tcci001169/QA/

 ５．申込締切：２０２３年１２月８日（金）

６．そ の 他：ご入力頂きました個人情報は、賀詞交歓会に関する業務のみに使用いたします。

なお、会社名・役職名・氏名を、当日の『（出席者名簿）』に掲載し、参加者の皆様へ

配布させていただきますので、あらかじめご了承ください。

【本件担当】東京商工会議所新宿支部

〒160-0023 新宿区西新宿 6-8-2 BIZ新宿 4階

〔TEL.03-3345-3290／FAX.03-3345-3251〕

東商新支発第１３３号

２０２３年１１月吉日

会 員 各 位

東京商工会議所新宿支部

会  長  髙野吉太郎

新春賀詞交歓会への賞品協賛のご依頼について

拝啓 ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。

平素は当支部の事業に際して格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

東京商工会議所新宿支部では、会員相互の親睦を深めることを目的に「２０２４年新春賀詞交歓会」

を下記の通り、開催いたします。当日は多くの方々にお楽しみいただけるよう、４年ぶりにくじ抽選会

を行います。（今回は４００名程度のご参加を予定しております）。

つきましては趣旨をご賢察の上、賞品協賛ご提供のご協力を何卒よろしくお願い申し上げます。

敬 具

記

１．日 時：  ２０２４年１月１５日（月）午後５時００分～６時３０分

２．会 場：  京王プラザホテル 本館５階「コンコードボールルーム」

         （住所：新宿区西新宿２－２－１ ＴＥＬ:０３－３３４４－０１１１）

 ３．協賛方法： 原則として自社企業の商品のご提供をお願いいたします。

         また、商品数についてはお任せいたします。

         ※貴社に適当な商品がない場合や商品の形状が大きい物、生鮮食品などについては

事前に事務局までご相談くださいますようお願い申し上げます。

 ４．申込方法： 下記ＵＲＬもしくはＱＲコードよりご入力の上、１２月８日(金)までに

ご回答ください。

https://form.qooker.jp/Q/auto/ja/tcci001170/QA/

 ５．協賛品送付：下記送付先に 1 月５日（金）を目処に協賛品の送付をお願いいたします。

【送付先】東京商工会議所新宿支部

               〒160-0023 新宿区西新宿６－８－２ ＢＩＺ新宿４階

TEL: ０３－３３４５－３２９０

【本件担当】東京商工会議所新宿支部

〒160-0023 新宿区西新宿 6-8-2 BIZ 新宿 4 階

〔TEL.03-3345-3290／FAX.03-3345-3251〕

東京商工会議所新宿支部 ＴＥＬ ０３－３３４５－３２９０
〒160-0023 東京都新宿区西新宿６－８－２ ＢＩＺ新宿４階

東京商工会議所新宿支部では、支部の会員交流事業、新年賀詞交歓会

などの事業、無料のセミナー、窓口専門相談のご案内や新宿区内のイベ

ント情報等を発信するメールマガジンを月１回（第３木曜日）に発行し

ております。

来年度より新年賀詞交歓会はメールマガジンでご案内する予定となりま

すので、是非この機会にご登録をお願いいたします。

東京商工会議所 新宿支部が配信する

メールマガジンへの をお願いします

東京商工会議所 新宿支部会員事業所様へのお願い

東商新宿支部メールマガジンで支部のサービスをもっと身近に！

会員限定イベント等の情報を豊富に掲載！Point1

東商新宿支部が開催する会員交流会や視察会などの情報を発信しております。
メールマガジンでしか得られない情報もたくさん掲載されています

Point2 窓口専門相談やセミナーの情報も盛りだくさん！

東商新宿支部が開催する経営に関するお悩みを専門家に相談できる窓口専門
相談（法律・税務）や無料のセミナー情報も配信しております。

Point3 新春賀詞交歓会のご案内を先行配信！

東商新宿支部が例年１月に開催する「新春賀詞交歓会のご案内をどこよりも
早くご案内いたします。
（来年度よりメールマガジンでのご案内を予定しております）

QRコードもしくは下記URLよりメールアドレスをご入力いただき「支
部・地域情報」をクリックし、「19. 新宿支部マガジン」を受信する
に変更いただき、確認ボタンをクリックしてください。

	スライド 1